manens bonus odor Christi, quibus te lat tollemus? Fidemne prius an virtutes? Sed fidem, quoniam sine ipsa, quæ te servavit, galeaque salutis protexit, et gladio spiritus scilicet Dei, prærunivit, nusquam qui placere valebit. De virtutibus autem, et gratia Christi ornavit, pauca de multis quod cæpimus, exsequemur. Igitur eo tempore Augustam civitatem transitum habebis, ibi gesseris, qualiter ibi docueris, testis sanctitas non indiget; quoniam repleta ei prædicationibus, et munita tuis sanctis orationibus, hactenus sacerdotes a te constitutos et ostendit. Ibi denique data lupanaribus, et generibus pollutionum nefandissimæ Ventricibus, et in hospitium suscipientes tuamque tatem diutissime intuentes, et claritatem luminis in te cælitus emissam conspiciente nostri Jesu Christi verissimæ per te merue cultrices. Ipse nimirum eas de faucibus anconis eripuisti, easque suo Creatori puris sordibus mentis et corporis consecrasti; immatas tua sanctissima prædicatione inter martyrum cum corona martyrii mirabiliter existi. Ipsum etiam draconem inimicum gemini repletus Christi sapientia sapientissimè clusisti, ut nisi draco draconem suum inamicum, ipse ruinam passus profundissimè rueret in abyssam. Aquas interea Galliarum, quas ne ad usum proficerent hominibus infecerat inimicus, tua dulcis orationem vertes humanis usibus aptas exhibuit nullatenus te deserebat gratia Christi; sed illuminans inflammabat, ubique protegens